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Liity jäseneksi omakotiyhdistykseen

Jupperin Omakotiyhdistyksellä on kolme erilaista jäsenyysvaihtoehtoa; var-
sinainen jäsen, henkilöjäsen ja kannatusjäsen. Yhdistyksen varsinaiseksi jäse-
neksi voidaan hyväksyä sääntöjen 3 pykälän a) kohdassa mainittu kiinteistön 
tai asunto-osakeyhtiön osakkeitten omistaja. Yhdistyksen henkilöjäseneksi 
voidaan hyväksyä jokainen Jupperin Omakotiyhdistyksen toiminta-alueella 
vakituisesti asuva henkilö. Yhdistyksen kannattavaksi jäseneksi voidaan hy-
väksyä luonnollinen tai juridinen henkilö.
	 Yhdistyksen jäsenyyttä haetaan täyttämällä oheisen linkin kautta löyty-
vä lomake ja maksamalla haetun jäsenkategorian mukainen liittymismaksu 
yhdistyksen tilille Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79. Vuonna 2023 var-
sinaisen jäsenen liittymismaksu on 30 euroa ja henkilöjäsenen 20 euroa. Yk-
sityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 80 euroa vuodelta ja yhteisön 200 eu-
roa vuodelta.  
	 Hallitus käsittelee jäsenhakemuksen 
seuraavassa kokouksessaan. Vuosittaista jäsen-
maksua ei tänä vuonna ole.

Linkki liittymislomakkeeseen: 
jupperi.yhdistysavain.fi/liity-jaseneksi

Kannen kuva: 
Taideleiriläiset metsässä,
Leena Virtanen

Rakentamisen ruuhkavuodet

Seuraava lehti 4/2023 
ilmestyy 11.11.2023.
Aineistot 19.10. mennessä
toimitukseen.

SIRPA HERTELL
puheenjohtaja

Jupperissa on tainnut olla puheenjohtajakauteni 
vilkkain kevät ja kesä. Jupperin koulurakennuksen 

suunnittelu ja siinä yhteydessä taistelu kirjastomme 
säilyttämisestä ovat vaatineet tiivistä yhteistyötä niin 
kaupungin viranhaltijoiden kuin luottamushenkilöiden-
kin kanssa. Nyt kirjasto on päätetty säilyttää, ja suuri kii-
tos siitä kuuluu Jupperin Omakotiyhdistyksen aktiivisel-
le hallitukselle ja Laaksolahden kirjaston ystävät ry:lle. 
Paljon onnea 20-vuotiaalle yhdistykselle ja innokkaita 
lukijoita tulevillekin vuosille!

Jupperin katuhankkeet ovat puhuttaneet poik-
keuksellisen runsaasti sen jälkeen, kun Espoo julkai-
si toukokuussa otakantaa.fi sivulla kommentoitavaksi 
Peltotien ja Peltokujan sekä kevyen liikenteen väylien 
– Jupperinaukio, Pellonpää, Peltopolku, Pitkäjärven-
ranta – kunnostamisen. Asukkaat ovat pitkään vaati-
neet tonteille tulvivien hulevesien hoitamista ja katu-
jen parempaa kunnossapitoa. Vanhoja puita halutaan 
kuitenkin suojella; tarpeetonta puiden kaatoa ei Jup-
perissa kannateta. Katujen kunnostamisen yhteydessä 
edellytetään, että erityisesti lasten koulumatkojen on 
oltava Jupperissakin turvallisia. Ainakin lapsiperheissä 
halutaan vilkkaasti liikennöidyille kaduille erillisiä jalka-
käytäviä. Erilliset kevyenliikenteen polut tai kävelytiet 
lisäävät turvallisuutta, sillä ne vähentävät tarvetta kävel-
lä tai pyöräillä autoteillä. Viesti pienten lasten ja koulu-
laisten vanhemmilta on selvä: lasten turvallisesta liikku-
misesta on huolehdittava.

Rantatiellä ja Rantakulmassa katuremontti on jo 
alkanut ja Jupperinmetsätielle on suunnittelu käyn-
nistynyt. Katujen kunnostamisesta seuraa väistämättä 
muutosten ketjureaktio. Kun hulevedet johdetaan pois 
pihoilta ja kaduilta, tarvitaan vanhalle soratielle asfalt-
tia, että sade- eli hulevedet saadaan ohjattua putkis-
sa Pitkäjärveen. Kannatamme hulevesien johtamista 
pois kaduilta ja pihoiltamme, turvallisia katuja lastem-
me kulkea ja vanhojen puiden säästämistä kotikatujem-
me varrella, aina kun se on mahdollista.

Helsingin Sanomat uutisoi 20.8.23, että ”Asukkai-
ta itkettänyt ja ilahduttanut katu-urakka alkaa Espoon 
Jupperissa”. Ei varmaankaan ole uutinen, että katujen 
kunnostaminen jakaa asukkaiden mielipiteitä. Silloin 
kun kylällä ollaan erimielisiä kannattaa kuitenkin yrittää 
löytää yhteinen näkemys parhaasta mahdollisesta vaih-
toehdosta. Jupperin Omakotiyhdistys ry on jo 68 vuot-
ta edustanut kaikkia jupperilaisia ja kuunnellut tarkkaan 
asukkaiden toiveita. Pelkään, että mitään toiveitamme 
ei oteta huomioon, jos palautteemme kaupungin suun-
nittelijoille on kovin ristiriitainen.

Tule tutustumaan jupperilaisiin, vaikkapa Okto-
berfest on mainio paikka keskustella ja viettää muka-
va ilta hyvässä seurassa, kutsu on lehden takakannes-
sa. Laita myös kalenteriin syyskokouksen ajankohta 
21.11.2023. Siellä päätetään ensi vuoden toiminnasta, 
avoimesti ja yhdessä, niin kuin tapana on ollut.
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HALLITUKSEN KUULUMISET

TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO,
HALLITUKSEN JÄSEN JA SIHTEERI

YMPÄRISTÖ

Jupperin omakotiyhdistyksen hallitus kokoontui ke-
sällä kesä- ja elokuussa. Heinäkuussa myös yhdistys-

toiminnassa pidetään perinteisesti kesätauko.
Taistelu lähikirjastosta sai onnellisen lopun 14.8., 

kun kaupunginvaltuusto päätti sisällyttää tulevaan Jup-
perin koulun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennuk-
seen nykyisen kokoiset tilat eli 300 m2 kirjastolle. Oma-
kotiyhdistyksen ja Laaksolahden kirjaston ystävien 
yhteinen työ lähikirjaston turvaamiseksi tuotti tulosta. 
Suunnitteluun vaikutetaan jatkossa siten, että alueen 
yhdistysten ja asukkaiden tarpeet tilojen kuntalaiskäy-
tölle huomioidaan.

Kaupungin suunnitelma aidatun koirauimaran-
nan perustamisesta ns. surffirantaan kaatui laajaan vas-
tustukseen. Myöskään omakotiyhdistys ei pitänyt ve-
denlaadultaan välttävää, sinileväkukintojen kiusaamaa 
Pitkäjärveä ja liikenneyhteyksiltään hankalaa aluetta so-
veltuvana kaupungin yhteisen koirauimarannan pai-
kaksi. Yhdistys esitti kaupungille rannan siistimistä ja 
nykyisten käyttömahdollisuuksien parantamista. Koira-
uimarantahankkeen kaaduttua kaupunki on ilmeisesti 
luopunut myös rannan muusta kunnostamisesta.

Surffirannan laiturin kunnostamisesta on esitet-
ty toiveita omakotiyhdistyksellekin. Laituri sijaitsee Es-
poon kaupungin omistamalla alueella.  Laiturin omis-
taa ja sen ylläpidosta vastaa Avantosaukot ry. Kaupunki 
edellyttää korjausta vaativan laiturin poistamista alu-
eelta. Hallitus päätti kesäkuun kokouksessa kunnostaa 

Avantosaukot ry:n laiturin asukkaiden yhteiseen käyt-
töön, mikäli kaupunki antaa luvan laiturin pitämiselle 
rannassa ja Avantosaukot ry. antaa luvan kunnostuksel-
le. Lupaa kaupungilta ei ole saatu ja laiturin kohtalo on 
edelleen avoin.

Jupperin alueella on vireillä useita katusuunnitel-
mia. Hallitus edellyttää alueen hulevesiasioiden kun-
toon saattamista ja turvallisen ja asianmukaisesti ylläpi-
dettävän katuverkoston rakentamista mahdollisimman 
paljon luontoa ja puustoa säästäen.  Katusuunnitelma-
ehdotuksiin otetaan kantaa, kun ne tulevat kuultavaksi 
ja tarvittaessa ollaan yhteydessä kaupunkiin. 

Taloustoimikunnan esitykset sijoitustoiminnasta 
tulevat hallituksen hyväksyttäväksi ennen toimeenpa-
noa. Kesän kokouksissa päätettiin tehtävistä sijoituksis-
ta ja varojen siirrosta korkoa tuottaville sijoitustileille.

Jo ennen kesätaukoa suunniteltiin syksyn ohjel-
maa. Elokuussa oltiin mukana turvaamassa koululaisten 
koulumatkaa ensimmäisenä koulupäivänä, järjestettiin 
yhdistyksen jäsenille matka Hiidenmaalle ja pidettiin 
luontopolun avajaiset osana Espoo-päivän ohjelmaa. 
Tapahtumatoimikunta järjestää yhdistyksen jäsenille sa-
donkorjuujuhlat syyskuun lopussa. Syyskokouksen päi-
vämääräksi päätettiin 21.11.

Elokuinen ilta Pitkäjärvellä. Kuva: Elina Airaksinen

Espoon Kaupunkitekniikan keskus oli kutsunut Jup-
perinmetsän asukkaat alueen tiesuunnitelmien kat-

selmointitilaisuuteen 23.8. 2023 klo 16 alkaen. Paikalla 
oli Espoon kaupungin ja konsultin edustajia ja runsaas-
ti asianosaisia, yhteensä n. 40 henkilöä, ja mm. oma-
kotiyhdistyksen puolesta puheenjohtaja Sirpa Hertell ja 
varapuheenjohtaja Eero Elovaara.

Tilaisuudessa esiteltiin kadusta laadittua suun-
nitelmaluonnosta ja otettiin vastaan asukkaiden kom-
mentteja. Ensin käytiin läpi katusuunnitelman ja hule-
vesijärjestelmän yleisiä periaatteita ja sitten käveltiin 
koko katu läpi yhdessä kiinteistöjen omistajien kanssa. 

Päällystetyn kadun leveydeksi on suunniteltu 5 
metriä ja sen oheen 1.5–3.5 metrin reuna-alueet, joi-
den kasvullisuuteen ja rakennelmiin joudutaan osin 
puuttumaan. Hulevesikaivojen toiminnan ja vesien hal-
litun ohjaamisen kannalta päällystäminen ja reunakive-
tys nähdään välttämättöminä. Hulevesiviemäri tulee n. 
2 metrin syvyyteen ja sen kaivot tien notkokohtiin. 

Tien profiili pienine kumpareineen ja sen pinnan 
korkeus tullaan säilyttämään mahdollisimman nykyisen 
kaltaisena. Tien rungon rakentaminen vaikuttaa 2–2.5 
metriä itse väylän ulkopuolella, joten tällä vaikutusalu-
eella olevat isommat puut juurinen ja vastaavat raken-
nelmat ovat vaaravyöhykkeellä.  Katualueella ja sen 
välittömässä läheisyydessä on runsaasti olemassa ole-
vaa kasvillisuutta, josta asukkaat olivat kovasti huolis-
saan. Kadun rakentamisen myötä kaikkea kasvillisuutta 

ei pystytä säilyttämään, mutta esittelijät kuuntelivat ai-
dosti toiveita ja jäi tuntuma, että niitä otetaan vakavas-
ti huomioon. 

Päällystämisestä aiheutuvan ajonopeuksien nou-
sun hillitsemiseksi tiehen oli suunniteltu kaksi töyssyä ja 
kaksi suoran näkyvyyden katkaisevaa sivuttaissiirtymää. 
Osa asukkaista oli kuitenkin nykyisen kaltaisen ”luoti-
suoran” tien kannalla; tämä vaatisi kolmannen töyssyn. 
Suunnittelijoiden mielestä töyssyt ovat nopeuksien hil-
linnässä toimivampia kuin esim. kavennukset. 

Keskustelussa nousi esiin myös kadun mahdolli-
nen katkaiseminen puomilla tai liikennemerkein läpi-
ajoliikenteen poistamiseksi sekä Riihiniityntien liittymän 
pieni siirtäminen paremman näkyvyyden ja turvallisuu-
den saavuttamiseksi – tämä voisi myös säästää kasvus-
toa ko. alueella.  

Katualueen haltuunotto kaupungin nimiin pyri-
tään tekemään syksyn 2023 aikana. Tähän liittyy eril-
linen haltuunottokatselmus, johon asianosaiset kutsu-
taan.  Kadun rakentaminen alkaa mahdollisesti vuonna 
2024.

Kaiken kaikkiaan tilaisuudesta jäi hyvä maku – 
asukkaiden toiveita ja näkemyksiä tunnuttiin aidos-
ti kuunneltavan ja sovellettavan suunnitelman seuraa-
vaan versioon.

Jupperinmetsän tiekatselmus 23.8.2023

TEKSTI: EERO ELOVAARA
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YMPÄRISTÖ

TEKSTI: SIRPA HERTELL
Taustaa Jupperin katujen tilanteesta

Olemme Jupperissa olleet jo pitkään huolissamme ka-
tujen kunnosta ja huonosta kunnossapidosta, erityises-
ti hoitamattomista hulevesiongelmista. Toukokuussa 
Espoon kaupunki aloitti Jupperin asemakaava-alueen 
katusuunnitelmien laatimisen. Käynnistynyt suunnitte-
lutyö käsittää kadut Peltotie ja Peltokuja sekä kevyen 
liikenteen väylät: Jupperinaukio, Pellonpää, Peltopol-
ku, Pitkäjärvenranta.

Jupperissa on edelleen useita yksityistielain mu-
kaisia yksityisteitä, joiden hulevesien johtaminen on 
puutteellista tai hoitamatta. Tiivistynyt rakentaminen 
on pahentanut alueen hulevesiongelmia, jotka ovat ris-
ki myös rakennuksille. Jupperin Omakotiyhdistys ry on 
ollut yhteydessä kaupunkiin ja yrittänyt viedä hulevesi-
kysymysten ratkaisemista eteenpäin. Kunnossapitovas-
tuu siirtyy kaupungille vasta silloin, kun tehdään kadun-
pitopäätös. Tällainen päätös voidaan tehdä, kun katu 
on rakennettu asemakaavan mukaisen, hyväksytyn ka-
tusuunnitelman mukaisesti. Ennen kadunpitopäätös-
tä ei Espoon kaupungin tulkinnan mukaan kaupungilla 

ole oikeutta tai velvollisuutta puuttua kunnossapitotoi-
miin yksityistien tienvarsiojiin tai tierumpuihin. Myös 
Jupperin alueen katujen kunnossapitovastuu tulee pi-
kaisesti saada kaupungille. 

Kaupungin näkemys katujen tilanteesta

Espoon kaupungin projekti-insinööri Raimesalon mu-
kaan katusuunnitelmien  laatiminen on käynnistetty 
alueen kuivatuksen ja hulevesiongelmien takia, joten 
alueelle teetettiin kuivatuksen yleissuunnitelma. Rai-
mesalon mukaan rakentamisen edellytyksenä on hu-
levesiviemäröinti ja katujen rakentaminen rakenneker-
roksineen; avo-ojakuivatus ei siis riitä. 

Kaupungilta kerrotaan, että kadut rakennetaan 
lainvoimaisen asemakaavan ja kaupungin suunnitte-
luohjeiden mukaisesti, ja näin ollen rakentamisessa on 
huomioitu myös niin liikenteen turvallisuus ja toimivuus 
kuin kadun kunnossapidettävyyskin. Ohjeissa määri-
tellään mm. ajoratojen leveydet. Kunnossapitosyistä 
asemakaavoitetut kadut päällystetään ja ajoradan reu-
noille tulee reunakivet. Kevyenliikenteen  yhteydet voi-

daan suunnitella tarvittaessa kivituhkapintaisiksi.
Kommentoitavana olleet katusuunnitelmat pe-

rustuvat alueen lainvoimaiseen asemakaavaan ja nou-
dattavat sitä. Asemakaavassa on määritelty mm. kadun 
luonne, katualueen leveys, kadun linjaus, mahdolliset 
pihakadut, katujen katkaisut ja erilliset kevyen liiken-
teen yhteydet.

Edelleen kaupungilta ilmoitetaan, että rakenta-
minen ei aiheuta uusia kiinteistöjen lohkomisia.  Katu-
alueella ei ole tilaa kiinteistöjen omille rakenteille tai 
istutuksille, joten katualueelle sijoitetut kiinteistöjen ra-
kenteet, istutetut puut ja pensaat tullaan siirtämään.  
Alueen puustoa pyritään säilyttämään mahdollisuuksi-
en mukaan, mutta valitettavasti maanrakennustöiden 
vuoksi sitä joudutaan myös poistamaan. Katualueiden 
reunoilla oleva puustoa pyritään säilyttämään, mikäli 
ne eivät ole kadun- tai kuivatuksenrakentamisen tiellä. 
Jatkosuunnitelmat antavat mahdollisuuden tarkastella 
uuden puuston istuttamista. 

Rantatie ja Rantakulma eivät sisälly suunnittelu-
alueeseen, niiden osalta katusuunnitelma on hyväksyt-
ty jo aiemmin vuonna 2009 teknisessä lautakunnassa ja 
rakentaminen on käynnissä hyväksyttyjen suunnitelmi-
en mukaisesti.

Kommentoitavana olleiden katujen suunnittelu 
jatkuu. Luonnosvaiheen jälkeen suunnitelmia tarkiste-
taan ja valmistellaan katusuunnitelmaehdotukset, jot-
ka asetetaan julkisesti nähtäville vähintään 14 päivän 
ajaksi.

Jupperin Omakotiyhdistyksen kanta tiekysymyk-
seen

Jupperin omakotiyhdistys osallistui hankesuunnitteluun 
ottamalla kantaa otakantaa.fi palvelussa seuraavasti: 
”Espoon Peltotien hulevesiongelmat tulee pikaisesti 
ratkaista. Katusuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet hu-
levesien osalta ovat kannatettavia. Peltotie ja Peltoku-
ja ovat päättyviä tonttikatuja, joilla liikenne on vähäistä. 
Erillistä jalkakäytävää ei pidetä välttämättömänä. Katu-
jen leveyden tulisi kuitenkin olla sellainen, että talvi-
kunnossapito ja turvallinen liikkuminen on mahdollista. 
Pitkäjärvenranta on osa historiallisesti arvokasta Kunin-
kaantietä. Tietä tulisi kunnostaa ja ylläpitää soratienä 
puusto säilyttäen. Pitkäjärvenrannan n. 3,5 m leveitä vi-
herkaistoja molemmin puolin pidämme tarpeettoman 
leveinä, sillä muualla 1 – 1,5 m riittää. Katuvalaistukses-
sa tulee huomioida rannan merkitys lepakkoalueena.”

Kaikenkaikkiaan vastauksia otakantaa.fi -sivustol-
la oli 152 – vastaajia kaikkiaan 85, joista 12 omalla ni-
mellä ja loput nimimerkillä. Vastauksissa tuotiin esiin 
mm. sitä, että katuverkoston on oltava turvallinen kai-
ken ikäisille jupperilaisille ja että muutokset on tehtävä 
luontoa säästäen. Tuotiin myös esiin, että yleisten ran-
ta-alueiden olisi oltava kaikkien saavutettavissa, ja että 
Kuninkaantie tulisi jättää hiekkapintaiseksi ja suunnitel-
tua kapeammaksi. 

Vaikka mediassa (mm. HS 24.7 ja 20.8) on uuti-
soitu, että katujen kunnostaminen Jupperissa herättää 
tiukkaa vastarintaa, on kunnostamiselle myös laaja kan-
natus. 

Katujen rakentaminen Jupperissa

Näkymä Jupperin rantapuiston reunalta, kun tietyöt ovat alkamassa. Kuva: Elina Airaksinen

Peltotiellä elokuisen myrskyn jälkeen. Kuva: Pekka Puomio Kyltit ilmestyivät katukuvaan 31.8. Kuva: Elina Airaksinen
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Valtuusto päätti hankesuunnitelmasta

Espoon kaupunginvaltuusto teki 14.8.2023 merkittä-
vän päätöksen hyväksyessään kolmen koulun ja kah-
den päiväkodin hankesuunnitelman. Siihen sisältyy 
Jupperin koulun ja päiväkodin sekä Laaksolahden kir-
jaston uudisrakennus. 

Koulun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennuksen 
rakentaminen ajoittuu aikavälille 2024–kesä 2028.

Hanke on tarkoitus toteuttaa yhteistoiminnallisel-
la vuokramallilla, jossa hankkeen toteuttava vuokran-
antaja vastaa suunnittelusta, rakentamisesta ja ylläpi-
dosta sekä hankkeen rahoituksesta. Kaupunki maksaa 
toimitiloista vuokraa noin 20 vuoden mittaisen sopi-
muskauden ja mahdollisen jatkokauden ajan. Hank-
keen edetessä toteutusmalli voi vielä muuttua, mikä-
li jokin toinen malli osoittautuu kokonaistaloudellisesti 
edullisemmaksi.

Jupperin koululle rakennetaan tilat 3-sarjaisel-
le alakoululle ja kolmelle pienryhmälle, yhteensä 480 
oppilaspaikkaa. Rakennukseen tehdään myös 350 m2 
liikuntasali. Päiväkotiin tulee kuusi ryhmää ja 126 var-
haiskasvatuspaikkaa. Kirjaston toimipisteen pinta-ala 
kasvoi valtuuston käsittelyssä hankesuunnitelmassa eh-
dotetusta noin 100 hyöty-m2:sta noin 300 hyöty-m2:iin. 
Valtuusto painotti päätöksessään “kirjaston toteutta-
mista alueen asukkaiden lähikirjastona ja kokoontumis-
paikkana siten, että kirjasto suunnitellaan osaksi koko 
kiinteistön monipuolista käyttöä.”

Miten tähän on tultu? 

Jupperin koulun sisäilmaongelmat havaittiin vuon-
na 2018, ja Tilapalvelut-liikelaitos teki päätöksen kou-
lun purkamisesta ja tilojen korvaamisesta koulutontille 
määräajaksi vuokrattavilla siirtokelpoisilla rakennuksil-
la.

Jupperin koulu toimii nykyisin kahdessa toimipis-
teessä ja neljässä eri rakennuksessa. Toiminnan hajau-
tuminen alkoi jo vuonna 2003, kun kolmasosa koulun 
oppilaista (esiopetus ja vuosiluokat 1 ja 2) joudut-
tiin alueen oppilasmäärän kasvun takia siirtämään 400 
metrin päähän vuokratiloihin Laaksolahtitaloon. Si-
säilmaongelmien vuoksi luokat 3–6 joutuivat vuonna 
2019–2020 siirtymään kahteen siirtokelpoiseen raken-
nukseen. Myös Jupperin päiväkoti toimii väliaikaisissa 
tiloissa. 

Uudisrakennus on ollut kaupungin investointioh-
jelmassa vuodesta 2018 alkaen, mutta talousarvioeh-
dotuksissa sitä on toistuvasti siirretty eteenpäin tai jopa 
kokonaan poistettu investointiohjelmasta. Valtuusto on 
aina uudelleen palauttanut hankkeen talousarvion yh-
teydessä hyväksyttyyn investointiohjelmaan vuosille 
2024–2026.          

Nyt hyväksytyn hankesuunnitelman mukaan alu-
eella ei ole tarvetta esitettyä suuremmalle koululle. Vä-
estöennusteet ovat viime vuosina jatkuvasti osoittautu-
neet liian alhaisiksi. Toivottavasti uudet tilat eivät heti 
osoittaudu alimitoitetuiksi.

Toimintaa lähipalvelujen puolesta

Vuodesta 2018 alkaen koulun, päiväkodin ja kirjaston 
uudisrakennushanketta on edistetty määrätietoises-
ti asukkaiden, yhdistysten ja luottamushenkilöiden yh-
teistyönä.

Vuosien varrella on järjestetty useita kokouksia 
alueen toimijoiden kesken ja viranhaltijoiden kanssa, 
vierailtu tilajärjestelyiltään ja toiminnaltaan kiinnosta-
vissa kohteissa sekä järjestetty asukastilaisuuksia kirjas-
tossa ja kyselyjä asukkaille, yhdistyksille ja luottamus-
henkilöille.

Kuntavaalipaneelissa toukokuussa 2021 kanna-
tettiin kampusmallia, jossa eri ikäryhmien palvelut koo-
taan yhteen tilakustannusten alentamiseksi ja kouluti-
lojen käytön tehostamiseksi. Valitettavasti toimialojen 
siiloutuminen vaikeuttaa innovatiivisten ratkaisujen to-
teuttamista. Asukastoiminnan tilojen kehittämiselle on 
vaikea löytää vastuutahoa.

Valtuuston ja kaupunginhallituksen johtohenkilöi-
tä ja muita luottamushenkilöitä kokoontui 5.10.2021 
etäkokoukseen paikallisten kaupunginosayhdistysten 
ja muiden yhdistysten sekä koulun ja koulun johtokun-
nan ja vanhempainyhdistyksen edustajien kanssa kes-
kustelemaan koulun, päiväkodin ja kirjaston tilantees-

ta ja tilantarpeista. Keskustelussa todettiin, että sekä 
kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto että kasvun 
ja oppimisen lautakunta tukivat tuolloinkin uudisraken-
nuksen rakentamista vuosina 2024–2026.

Yhdistysten ja partiolaisten tilatarpeet, työväen-
opiston toiminnan puuttuminen alueelta ja tarve saada 
alueen nuorille kokoontumis-, opiskelu- ja harrastetilaa 
olivat myös esillä puheenvuoroissa. Etäkokouksessa 
valtuuston, kaupunginhallituksen ja valtuustoryhmien 
johto vahvisti tukensa hankkeelle, ja seuraavan vuo-
den talousarvion käsittelyssä hanke palautettiinkin so-
vittuun ajankohtaan.

Rakennushankkeen tueksi on lähetetty kirjelmiä 
ja julkaistu mielipidekirjoituksia. Sitä on käsitelty useis-
sa yleisötilaisuuksissa Laaksolahden kirjastossa. Yhdis-
tykset ja asukkaat ovat olleet yhteydessä hankkeen 
valmistelijoihin ja päättäjiin. Luottamushenkilöt ovat 
osoittaneet yli puoluerajojen laajaa tukea alueen lähi-
palvelujen, yhteisöllisyyden ja elinvoiman kannalta kes-
keisille tavoitteille.

Uudisrakennushanke on kokonaisuutena hyvä esi-
merkki toimivasta vuorovaikutuksesta asukkaiden, yh-
distysten ja luottamushenkilöiden kesken.

Jatkuu seuraavalla sivulla....

Koulun, päiväkodin ja kirjaston 
rakennushanke etenee
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Kesäkuun alussa pidettiin kaksi lasten taideleiriä 
Tammenterhossa. Molemmat viikon mittaiset leirit 

oli suunnattu peruskouluikäisille. Järjestäjänä ja opet-
tajana toimi jupperilainen kuvataide- ja luokanopetta-
ja Senja Valo. 

Töitä tehtiin viitenä päivänä viikossa klo 9–14.  
Leiriläiset työskentelivät paitsi sisällä Tammenterhos-
sa myös ulkona, Tammenterhon pihassa ja viereises-
sä metsässä. Viikon aikana päästiin kokeilemaan mo-
nia tekniikoita. Tutuiksi tulivat mm. sapluunapainanta, 
savityöveistos, akryylimaalaus, bubble letters -graffiti-
tekstaus, akvarellimaalaus sekä monet erilaiset piirus-
tustekniikat. Leiriläiset tekivät myös karikatyyripiirrok-
sia, kollektiivisia piirustuksia, origameja, avaimenperiä 
sekä maalasivat kiviä. 

Leirin päätteeksi pidettiin taidenäyttely, johon 
kutsuttiin vanhemmat ja muut kiinnostuneet katso-
maan viikon aikana syntyneitä taideteoksia. Osallistu-
jat saivat diplomin, uusia taitoja ja mukavia muistoja 
onnistuneesta leiriviikosta. Vanhemmat olivat tyytyväi-
siä, että omalla kylällä oli kesäloman alkajaisiksi ohjat-
tua tekemistä koululaisille. Senja Valo lupaili, että myös 
ensi kesänä on tarjolla lasten taideleirejä.

Koululaisten taideleirit Tammenterhossa

TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO
KUVAT: SENJA VALO

TAMMENTERHOLLA

Tilaa asukastoiminnalle

Koulun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennus tarjoaa 
ainutlaatuisen tilaisuuden kehittää julkisten rakennus-
ten tilojen yhteiskäyttöä ja tehostaa tilankäyttöä viikon-
loppuisin ja arki-iltoina, ja samalla tarjota asukkaiden ja 
yhdistysten tarvitsemia tiloja kokoontumisiin, tilaisuuk-
siin ja harrastustoimintaan.

Kokonaisuuteen kuuluva kirjasto pitää nähdä 
merkitykseltään suurempana kuin vain kirjojen lainaus-
pisteenä tai koulun kirjastona. Sen pitää tarjota palve-
luja koululaisille ja kaiken ikäisille asukkaille sekä tukea 
lukemista, opiskelua, tiedonhakua, asiointia, harrastuk-
sia ja yhdessä tekemistä. Koulun ja kirjaston tiivistä yh-
teistyötä on tärkeää jatkaa.

Jupperin Omakotiyhdistys ry ja Laaksolahden kir-
jaston ystävät ry järjestivät toukokuussa 2022 asukkail-
le, yhdistyksille ja oppilaskunnille verkkokyselyn alueen 
yhteisestä asukastilasta. Kyselyyn saatiin yli 200 vasta-
usta. Näistä seitsemän tuli yhdistyksiltä ja muut alueen 
asukkailta.

Kyselyn tulokset osoittivat, että alueelle tarvitaan 
kokoontumis- ja harrastetilaa. Asukkaat, yhdistykset ja 
muut toimijat tarvitsevat erikokoisia tiloja monipuoli-

seen käyttöön eri-ikäisille asukasryhmille. Tiloja tarvi-
taan koulutustoimintaan, yleisö- ja juhlatilaisuuksien 
järjestämiseen sekä omatoimiseen tekemiseen ja ajan-
viettoon. Myös tilaa perhetapahtumien järjestämiseen 
kaivataan.

Liikunta-, harrastus- ja kokoontumistiloja tarvitaan 
lisää kaikissa yhdistyksissä, järjestöissä ja seuroissa. Ti-
lanne heikkenee edelleen, jos Laaksolahtitalon käyttö-
tarkoitus muuttuu jossain vaiheessa sellaiseksi, että ti-
lat sulkeutuvat ulkopuolisilta käyttäjiltä.

Hyvää yhteistyötä asukkaiden, yhdistysten ja luot-
tamushenkilöiden välillä pitää jatkaa, jotta uudisraken-
nushanke etenee suunnitelman mukaisessa aikatau-
lussa ja laajuudessa. Kun asukkaat pääsevät mukaan 
suunnittelemaan tilojen tulevaa asukaskäyttöä, tulee 
koulun, päiväkodin ja kirjaston kokonaisuus olemaan 
enemmän kuin osiensa summa.

 

TEKSTI JA KUVAT: ESKO UOTILA
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Retkellä Hiidenmaalla

Jupperin Omakotiyhdistyksen perinteinen kesäretki 
tehtiin tänä vuonna Hiidenmaalle Viroon. Bussilastil-

linen matkalaisia pääsi näkemään ja kuulemaan Haaps-
alun ja Hiidenmaan historiaa ja nykypäivää. Parasta oli 
jälleen matkata tuttujen jupperilaisten kanssa ja tutus-
tua uusiin naapureihin.

Bussi lähti Jupperinaukiolta, joten huolta yhte-
yksistä satamaan aamun varhaisina tunteina ei ollut. 
Maittava aamiainen syötiin laivassa. Tietöiden ruuh-
kauttamasta Tallinnasta suunnattiin kohti länttä Friman 
Matkojen Magnus-kuskin turvallisessa kyydissä.

Haapsalussa paikallisen oppaan Ritta Piperin joh-
dattamana käytiin katsomassa elokuvistakin tuttua upe-
aa rautatieasemaa, kaupungin vanhaa keskustaa ja 
piispanlinnaa. Matkan varrella Ritta-opas kertoi mielen-
kiintoisia tarinoita myös Haapsalun nykypäivästä.

Iltapäivän lopulla matkustettiin lautalla Hiiden-
maalle. Lauttamatka saareen kesti 1,5 tuntia. Meri-
matkan aikana ehdittiin nauttia kahvilan antimista. 

Hiidenmaalla – Hiiunmaalla, kuten paikalliset sanovat – 
majoituttiin saaren etelärannalla sijaitsevan Käinan ky-
län lähelle, hotelli Lõokeseen.

Lõokese on ollut aiemmin kolhoosikeskuksen 
päärakennus ja toimii nykyisin hotellina. Majapaikka 
oli karu, mutta huoneet olivat siistejä ja hiljaisia. Olim-
me ensimmäisenä yönä hotellin ainoita asiakkaita. Iltaa 
vietettiin omalla joukolla hotellin aamiaisravintolassa. 
Rohkeimmat kävivät iltauinnilla hotellin ulkoaltaassa.

Perjantaipäivä kierrettiin bussilla saaren etelä- 
ja pohjoisrannan nähtävyyksiä. Oppaana oli museon-
johtaja evp. Urmas Selirand. Pääsimme käymään mm. 
Vaemlan villatehtaassa, Kassarin kirkolla ja hautaus-
maalla, Aino ja Oskar Kallaksen kesäasunnossa sekä 
lintutornissa. Lounas nautittiin Suuremõisan kartanos-
sa. Kartano toimii nykyisin ammattikouluna. Pääsimme 
tutustumaan rakennukseen, jossa museo ja koulu oli 
sovitettu hyvin saman katon alle.

Iltapäivällä ajettiin saaren ainoaan kaupunkiin, 
pääkaupunki Kärdlaan saaren pohjoisrannalle. Mat-
ka jatkui Tahkunan niemimaalle, joka on saaren poh-
joisin kohta. Rannassa nähtiin Estonian muistomerkki, 
joka on rakennettu laivaturmassa hukkuneiden lasten 
muistolle. Kun tuuli nousee samoihin lukemiin kuin Es-
tonian uppoamisyönä (22 m/s), tuuli alkaa soittaa kel-
loa. Kovakuntoisimmat kiipesivät rannassa olevaan ma-
jakkaan.

Paluumatkalla vierailtiin sotamuseossa ja ristimä-
ellä. Ensimmäistä kertaa Hiidenmaalla vierailevien pitää 
hyvä tulevaisuus turvatakseen askarrella luonnonmate-

riaaleista risti ja jättää se Ristimäelle. Illallinen nautittiin 
Roograhus-ravintolassa saaren lentokentän kupeessa.

Kotimatkalle lähdettiin sunnuntaiaamuna. Tallin-
nassa ehdittiin tehdä ostoksia ja kierrellä kaupungilla 
ennen laivan lähtöä. Illan pimennyttyä bussi toi viimei-
setkin matkalaiset turvallisesti lähes kotiovelle.

Kiitokset kaikille osallistuneille ja matkanjohtaja 
Sirpalle mielenkiintoisesta ja mukavasta reissusta!

Matkalaiset Haapsalun piispanlinnan pihalla. 

1200-luvulla rakennettu Haapsalun piispanlinna on yksi Viron parhaiten 
säilyneistä linnoituksista. 

Aino Kallaksen kuva on esillä Aino ja 
Oskar Kallaksen kesäasunnossa 

Kassarin saarella. 

Suuremõisan kartano, jossa toimii museon lisäksi ammattikoulu.

Orjakun lintutorni.

Hiidenmaan sotamuseo Tahkunan niemellä. Estonian muistomerkki saaren pohjoiskärjessä.

Valokuvaaja Pekka järjestää matkalaisia 
kuvattavaksi.

TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO
KUVAT: PEKKA PUOMIO JA SIRPA HERTELL

Matkanjohtajana toiminut yhdistyksen 
puheenjohtaja Sirpa ja 

yhdistyksen sihteeri Eeva-Riitta.
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Kaikki luontopolulle Jupperissa!

Jupperin Omakotiyhdistys on kunnostanut Juppe-
rin Kaipionmetsässä kulkevan kaiken ikäisille sopi-

van luontopolun. Luontopolun on toteuttanut yhdessä 
omakotiyhdistyksen kanssa ympäristökasvattajaopis-
kelija Anni Kunelius. Reitin varrelta löytyy 11 erilaista 
luontorastia, jotka esittelevät alueen puustoa, kasve-
ja, maastoa ja eläimiä. Tauluissa on tietoa luonnosta ja 
hauskoja tehtäviä, jotka ohjeistavat aistimaan ja ihmet-
telemään luontoa koko keholla. 

Polun avajaisia vietettiin Espoo-päivänä 
26.8.2023, jolloin sopivasti vietettiin myös Suomen 
luonnon päivää. Polulle pääsee esimerkiksi omakotiyh-
distyksen Tammenterho-mökin pihan kautta osoittees-

ta Tammipääntie 33. Polulle ovat tervetulleita kaikki, 
yksittäiset kulkijat, päiväkotiryhmät ja koululaiset – jo-
kainen lähimetsiemme rauhasta ja vihreydestä nautti-
va. 

Kaipionmetsän säilyttäminen ja luonnon vaalimi-
nen on tärkeää alueen asukkaille, ja luontopolun alue 
on mainittu myös Espoon merkittävien luontoarvokes-
kittymien listalla (Itä-Espoon luonnon- ja maisemanhoi-
tosuunnitelman luonnos). 

TERVETULOA 
KAIPIONMETSÄN 
LUONTOPOLULLE!

Luonnossa oleskelu lisää 
merkittävästi hyvinvointi-

amme, mm. alentaen 
stressiä ja vahvistamalla 

vastustuskykyä. 
Kun pidämme luonnosta 
hyvää huolta, saamme 

jatkossakin nauttia puh-
taasta ja monimuotoisesta 

ympäristöstä.

Luonto on eläinten ja    
kasvien koti, sinä olet 

vieraana heidän kotonaan. 
Tässä metsässä asustaa  
kettu, jänis, kanahaukka, 
mäyrä, metsäkauris ja 

monet muut. Annetaan heille 
siis kotirauha samalla kun 

tutkimme, leikimme 
ja seikkailemme.
Kiva kun tulit!

Luonnonystävän muistilista:

• Liiku luonnossa aistit 
valppaina ja mieli avoinna. 

Kuuntele, haistele, tarkkaile, 
tunnustele.

• Luonto ei vahingoitu, kun 
kuljet polkuja pitkin.

• Ethän revi kasveja, 
kääpiä ja sammalta. Ne ovat 
luonnon asukkaita samoin 
kuin linnut ja oravatkin.

• Käsittele ötököitä 
varovasti, etteivät ne kärsi 

kun tutkit niitä.

• Vie roskat mukanasi, niin 
omasi kuin vaikka muidenkin.

TEKSTI: JASMINE WESTERLUND
KUVAT: ELINA AIRAKSINEN
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Jupperin Omakotiyhdistys ry:n 
sääntömääräisen kevätkokouksen 
23.5.2023 pöytäkirja    

AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ

Aika ja paikka: Tiistai 23.5.2023 klo 18.00 – 18.50  
Laaksolahtitalo, Ylänkötie 16, Espoo
Osallistujat: Liite 1

1. Kokouksen avaaminen 
Yhdistyksen puheenjohtaja Sirpa Hertell avasi kokouk-
sen klo 18.00 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja 
kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä muut mahdolliset 
kokouksen toimihenkilöt 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Erkkilä, 
joka kutsui sihteeriksi Eero Elovaaran. Pöytäkirjan tar-
kastajiksi valittiin Rainer Westerlund ja Martti Virtanen. 
He toimivat myös ääntenlaskijoina.

3. Todetaan kokouksen osanottajat ja heidän ääni-
valtaisuutensa (liite 1)
Kokoukseen osallistui 21 äänivaltaista varsinaista jäsen-
tä ja yksi henkilöjäsen.

4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokous on yhdistyksen sääntöjen mukaan laillinen, kun 
kokouskutsu on pantu nähtäville yhdistyksen verkkosi-
vulle ja ilmoitustaululle 14 vuorokautta ennen kokousta. 
Kutsu oli laitettu yhdistyksen ilmoitustauluille ja verkko-
sivulle 9.5.2023 ja kokous todettiin sääntöjen mukaan 
koolle kutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 
Hyväksyttiin kokouskutsun mukainen kokouksen työjär-
jestys.

6. Esitetään hyväksyttäväksi johtokunnan laatima 
edellisen toimivuoden toimintakertomus
Sirpa Hertell esitteli johtokunnan vuoden 2022 toimin-
takertomuksen (liite 2). Kokouksen puheenjohtaja kiitti 
hyvästä kertomuksesta ja lisäksi kehui yhdistyksen leh-
teä tasokkaaksi.

7. Esitetään edellisen toimivuoden tilikertomus ja ti-
lintarkastajain lausunto 
Tapani Vuopala esitteli vuoden 2022 tilinpäätöksen, 
kone- ja kalustoluettelon 31.12.2022  ja toiminnantar-
kastajan lausunnon (liitteet 3,4 ja 5).

8. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vas-
tuuvapauden myöntämisestä 
Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin 
hallitukselle ja muille toimihenkilöille. vuoden 2022 
osalta.

9. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 
Muita asioita ei kokouskutsussa ollut.

10. Muut keskustelevat asiat 
Keskusteltiin kaupungin suunnitelmasta julkisesta koi-
rauimarannasta ns. surffirantaan. Todettiin suunnitel-
man peruuntuneen saatuaan voimakasta kansalaiskri-
tiikkiä. Kyseisen rannan kehittämistä kaupungin kanssa 
yhteistyössä toivottiin.

Jouni Holopainen kertoi Jupperin koulun, päivä-
kodin ja kirjaston suunnitelmista. Hanke on kaupungin 
suunnitelmissa v. 2026-2028.

Esitettiin hallituksen harkittavaksi Römppäjäisten 
korvaamista esim. konsertilla. 

11. Kokouksen päättäminen
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.50. 

Pekka Erkkilä		  Eero Elovaara
puheenjohtaja		  sihteeri

Rainer Westerlund	 Martti Virtanen	
pöytäkirjantarkastaja	 pöytäkirjantarkastaja	

Liitteet

Liite 1 	 Osanottajat
Liite 2	 Yhdistyksen toimintakertomus 2022
Liite 3 	 Jupperin Omakotiyhdistys ry:n 
tilinpäätös 2022
Liite 4 	 JOY 31.12.2022 koneet ja kalusto lisäykset
Liite 5	 Toiminnantarkastuskertomus 2022 – 105.2023 

Sinilevät saapuivat Pitkäjärveen taas heinäkuussa uimareiden pettymykseksi. Kuva: Elina AiraksinenKevätkokouksessa Laaksolahtitalolla. Kuva: Urpo Kotipalo
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ILMOITUKSET

Toimikuntien yhteyshenkilöt:

Taloustoimikunta
Taloudenhoitaja ja kokoonkutsuja: 
Tapani Vuopala, tapani.vuopala(at)dhsaudit.fi

Rantatoimikunta
Kokoonkutsuja: Pekka Puomio, pekka.puomio(at)sci.fi

Tapahtumatoimikunta
Kokoonkutsuja: Leena Virtanen, 
kirsileena54(at)gmail.com

Asukastilatoimikunta
Kokoonkutsuja: Jouni Holopainen, 
jouni.holopainen(at)hotmail.fi

Kaava- ja ympäristötoimikunta
Kokoonkutsuja: Eeva-Riitta Puomio,
eeva.puomio(at)gmail.com

Tiedotustoimikunta
Sirpa Hertell, sirpa.hertell(at)vihreat.fi

Leikkipuistotoimikunta
Yhteyshenkilö: Mikko Mäkeläinen, 
mikko.makelainen.fi(at)gmail.com

Seniorikerho
Yhteyshenkilö: Anja Tarvas,
anja.tarvas(at)saunalahti.fi

Sukututkimuskerho
Yhteyshenkilö: Anja Tarvas,
anja.tarvas(at)saunalahti.fi

Jumppa
Yhteyshenkilö: Teija Kuusijärvi,
teija.kuusijarvi(at)gmail.com

Muut tehtävät:
Saila Salonen, Facebook -vastaava
Pekka Puomio, www.jupperi.fi -kotisivujen vastaava

Pilates 

Tervetuloa kaikki mukaan pilatestunneille tiistaisin 
klo 19.00–20.00. Tunnit pidetään Jupperin koulul-
la, vanhassa jumppasalissa, osoite Veininkatu 24, 
02730 Espoo. Tuntien ohjauksesta vastaa pilates-
ohjaaja Tuula Lehtoaro. 

Aloitamme perustason liikkeillä ja asteittain siirrym-
me keskitason liikkeisiin. Perustason tunnit sopivat 
aloittelijoille ja keskitason tunnit jo jonkin verran la-
jia harrastaneille. Tunnit alkavat pre-pilates liikkeitä 
sisältävällä lämmittelyosuudella, joista siirrytään pi-
lateksen perustason liikesarjaan. Opit rakentamaan 
selkärankaa tukevat lihaskytkennät kehon keskus-
taan ja vahvistamaan keskivartalon lihaksia.

Syyskauden 2023 hinnat ovat: JOY:n jäseniltä 40€ ja 
kaikilta muilta 60€ per syyskausi. Summan voi mak-
saa tilille: Jupperin Omakotiyhdistys r.y. / 
tilinro FI26 2213 1800 0179 79. 

Yhteyshenkilö: Teija Kuusijärvi, 
tiedustelut: teija.kuusijarvi(at)gmail.com

Sukututkimuskerho

Sukututkimuskerho on avoin ja maksuton kaikille, 
jotka ovat kiinnostuneita selvittämään omaan 
sukuunsa kuuluvien henkilöiden sukulaissuhteita 
ja historiaa. Keskustellaan sukututkimukseen liittyvis-
tä aiheista ja annetaan vinkkejä, miten voi aloittaa. 
Kahvitarjoilu.

Sukututkimuskerho kokoontuu joka toinen keskiviik-
ko Tammenterhossa, Tammipääntie 33.

ke 20.09. klo 18:00
ke 04.10. klo 18:00
ke 18.10. klo 18:00
ke 01.11. klo 18.00
ke 15.11. klo 18:00
ke 29.11. klo 18:00
ke 13:12. klo 18:00

Seniorikerho

Seniorikerho tarjoaa ikäihmisten kahvihetken, 
mukavaa yhdessäoloa ja rupattelua. Maksuton.

Seniorikerho kokoontuu joka kuukauden kolmas 
viikko Tammenterhossa, Tammipääntie 33.

to 21.09. klo 13:00
to 19.10. klo 13:00
to 16.11. klo 13:00
to 14.12. klo 13:00

TERVETULOA!

Anja Tarvas
anja.tarvas(at)saunalahti.fi
050 5641173

JOY:N YHTEYSTIETOJA



TAPAHTUMIA

www.jupperi.fi     Facebook: Jupperin Omakotiyhdistys ry

OOktoberfestktoberfest-juhlan-juhlan

Tervetuloa Jupperin Oktoberfesteille! Buffetpöytä notkuu satokauden 
antimia ja juhlan teeman mukaisia ruokia sekä tietty myös juomia.
Ohjelmassa tuttuja kisoja ja menevästä musiikista 
vastaa Johannes Niskanen ja 
tanssiorkesteri Nokiset!

Yhdistys järjestää paluukuljetuksen noin klo 23.30 
alkaen takaisin Jupperiin.

Ilmoittautumiset Eeva-Riitta Puomiolle 22.9 mennessä 
joko sähköpostilla eeva.puomio(at)gmail.com tai 
puhelimitse 050 531 9219.
Illalliskortin hinta 35 euroa. 
Maksu Jupperin Omakotiyhdistyksen tilille:
Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79 
ilmoittautumisen yhteydessä. 

Oma tu
oppi muka

an!

lauantaina 30.9.2023 klo 18.00–24.00

Jupperin Omakotiyhdistys järjestää jäsenilleen

Hämeenkylän Bygårdissa (Ainonkuja 9)

Teeman mukainen
pukeutuminen lisää 

tunnelmaa!


